argumentorum vis aut demonstratio-
nibus logicis dig-
noscuntur: Sed ut
secundo Posteriorum docetur, in-
ductione, via sensus & memoria, ad-
discuntur. Quare
& primo Physico-
rum philosophus
dicit, quod principia non sunt ex aliis, neque ex alterutris, sed ex illis
alia sunt, quo primo Topicorum scri-
bitur, quod unum-
quodque principiorum est sibi ipsi
fides. Unde, cum
negantibus ea, dicit
Philosophus, non
est disputandum:
quia, ut scribi-
rue

tur vi. Ethicorum,
 ad principia non est
 ratio. Igitur princi-
 piis imbuendi sunt,
 qui qui gliscunt a-
 liquas intelligere
 facultates. Ex eis
 etenim, revelan-
 tur causæ finales,
 ad quas, rationis
 ductu , per prin-
 cipiorum agnitio-
 nem , pervenitur ;
 unde, his tribus,
 videlicet , *Princi-
 piis , Causis &
 Elementis* igno-
 ratis , scientia , de
 qua ipsa sunt, peni-
 tius ignoratur.

Et his cognitis , e-
 tiam scientiam il-
 lam cognitam esse,
 non determinate,
 sed in confuso &

of his Moral philosophie,
 there is no reason to be gi-
 ven for principles. Where-
 fore whatsoever they be
 that covet to profit in the
 knowledge of any facul-
 ties, they must needs first
 be furnished with princi-
 ples. For by them are ope-
 ned the causes final, unto
 the which by that direction
 of reason, through the
 knowledge of the princi-
 ples, we do attain : where-
 fore these three, viz. Prin-
 ciples, Causes, and Ele-
 ments, being unknown,
 the sciēce wherof they are,
 is altogether unknown.
 And the same threæ
 being known, the science
 also, wherof they are, is
 thought to be known,
 not determinately or pre-
 cisely, but superficially
 after

after a confuse & universal sort.

Thus we think our selves to have the knowledge of Gods Laws, when we understand our selves to know faith, charitie, and hope, and also the Sacraments of the Church, and the Commandementes of GOD, leaving to the Prelates of the Church the other mysteries of Theologie. Wherefore the LORD saith unto his Disciples: To you it is given to know the mystery of the kingdome of GOD, but to others in Parables, that seeing they may not see, &c. And the Apostle saith, Not to be wiser, then it behoveth. And in an other place,

universaliter arbitratur.

Sic Legem divinam nos nosse indicamus, dum fidem, charitatem, & spem, sacramenta quoque Ecclesiæ ac Dei mandata, nos intelligere sentiamus; cætra Theologiæ mysteria Ecclesiæ præfidentibus relinquentes. Quare dominus discipulis suis ait: *Vobis datum est nosse mysterium regni Dei, ceteris autem in parabolis, ut videntes non videant, &c.* Et Apostolus dixit, non plus sapere quam oportet sapere. Et alibi,